
Natour ApS

CVR-nr.: 42491942

Farimagsvej 69
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2024

Eva Sara Kehlet Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Natour ApS
Farimagsvej 69
4700 Næstved
e-mailadresse: eva@natour.nu
CVR-nr.: 42491942
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er arkitektarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr. 29.590. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		713.035	626.462
Personaleomkostninger	1	-570.828	-734.508
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.746	-95.797
Resultat af ordinær primær drift		41.461	-203.843
Andre finansielle omkostninger		-3.468	-2.179
Ordinært resultat før skat		37.993	-206.022
Skat af årets resultat		-8.403	49.069
Årets resultat		29.590	-156.953
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	33.000
Overført resultat		29.590	-189.953
I alt		29.590	-156.953

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		623.000	712.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		623.000	712.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.610	11.110
Materielle anlægsaktiver i alt		5.610	11.110
Deposita		0	6.464
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	6.464
Anlægsaktiver i alt		628.610	729.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.074	52.105
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	10
Tilgodehavende skat		16.331	0
Andre tilgodehavender		51.052	89.570
Periodeafgrænsningsposter		15.278	3.797
Tilgodehavender i alt		169.735	145.482
Likvide beholdninger		345.512	109.181
Omsætningsaktiver i alt		515.247	254.663
AKTIVER I ALT		1.143.857	984.237

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		897.861	897.861
Overført resultat		-88.395	-109.076
Egenkapital i alt		849.466	828.785
Hensættelse til udskudt skat		135.979	129.245
Hensatte forpligtelser i alt		135.979	129.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.533	4.747
Skyldig moms og afgifter		38.571	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.134	21.460
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.174	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.412	26.207
Gældsforpligtelser i alt		158.412	26.207
PASSIVER I ALT		1.143.857	984.237

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	458.792	649.600
Honorar	16.275	20.155
Pensionsbidrag	90.072	59.199
Andre omkostninger til social sikring	5.689	5.554
	570.828	734.508

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1